нижеподписавшиеся, SRL  «VICTSTROI VN», представители офертанта  

Ряпосова Галина, предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, 

указанными в вышеуказанной документации, выполнить Устройство крытых площадок 

для расположения мусорных контейнеров, в мун. Комрат, за сумму без НДС 122 

691,23 (сто двадцать две тысячи шестьсот девяносто один лей, 23 бань), к которой 

прибавляется налог на добавленную стоимость 24 538,25 (двадцать четыре тысячи 

пятьсот тридцать восемь лей, 25 бань). 

2. Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать работы как 

можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в 

соответствии с прилагаемым графиком выполнения через 1 (один) месяц с момента